
横浜市会議員のこしいしかつ子です。 
あけましておめでとうございます。 
2020年はコロナウィルス対応に振り回される一年でありました。 
2021年も年明け早々に緊急事態宣言が発出され、まだまだ見通しの立たないス
タートとなっています。 
コロナ禍でお亡くなりになられた方々のご冥福を心よりお祈りするとともに、病院
や施設に入所されたり、遠方移動の自粛などで会いたい方に会えずにいらっしゃる
方々など、皆様のお心をお察しいたします。少しでも早く打開策を見出せますよ
う、各方面の方々と協力していきたいと存じます。 
毎月11日に開催してきました「さかえ横浜会議」も、皆さまに直接お目にかかりご
挨拶させていただくことが困難な中で、せめて 今できることに一つ一つ向き合いた
く、今月はオンラインの新しい試みを行いたいと存じます。

第56回 さかえ横浜会議

さかえ横浜会議 事務局（こしいしかつ子事務所内） 
電話：045-443-8166　FAX：045-443-8167　Eメール：koshiishijimusho@gmail.comお問合せ 事務連絡

2021年1月

朝１1:0０祝11/1 YouTube配信
こしいしかつ⼦�新年のご挨拶

かつ子動画チャンネルにて 
詳細URLはメールで配信

この機会に、ぜひ併せてご視聴ください。 
◎こしいしかつ子の動画チャンネル 
https://www.youtube.com/channel/UCTY-VL2Rjav-BABMsLTq_Dw 

古いものから揃えています。少々お休み気味でしたが 
2021年には引き続き配信していきたいと思っています。 
チャンネル登録もよろしくお願いします。

配信準備が 
整い次第、 

koshiishi-mailにて 
視聴リンクを 
メール配付予定 

です


